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PRODUKTDATABLAD
Vare nr.		5712925010952

Varenavn		Lakrids mandler

Nettovægt		5 kg

Oprindelse 		Holland
Ingredienser 		% 	Oprindelsesland
Mælkechokolade 	65	
• Sukker 		31,53 	Østrig, Belgien, Bulgarien, Cote d'Ivoire, Kroatien,
Cypern, Tjekkiet, Danmark, Finland, Frankrig,Tyskland, Grækenland, Ungarn, Irland, Italien, Letland,Litauen, Luxembourg, Malta, Mauritius, The Holland, Polen, Portugal, Rumænien, Slovakiet,Slovenien, Spanien, Sverige, Storbritannien
• Sødmælkspulver 	10.4 	Østrig, Belgien, Tjekkiet, Danmark, Estland,
Finaland, Frankrig, Tyskland, Ungarn, Island,
Irland, Italien, Letland, Litauen, Luxembourg, The
Holland, New Zealand, Norge, Polen,
Portugal, Serbien, Slovakiet, Slovenien, Spanien, Sverige,
Schweiz, Storbritannien, USA
• Kakaomasse 	10.08 	Cameroun, Cote d'Ivoire, Ækvatorialguinea, Gabon,
Ghana, Nigeria, Sao Tome og Principe, Sierra
Leone, Togo
• Kakaosmør 	9.31 	Cameroun, Cote d'Ivoire, Ækvatorialguinea, Gabon,
Ghana, Nigeria, Sao Tome og Principe, Sierra
Leone, Togo
• Vallepulver 		3,25 	Østrig, Belgien, Tjekkiet, Danmark, Estland,
Finaland, Frankrig, Tyskland, Ungarn, Island,
Irland, Italien, Letland, Litauen, Luxembourg, The
Holland, New Zealand, Norge, Polen,
Portugal, Serbien, Slovakiet, Slovenien, Spanien, Sverige,
Schweiz, Storbritannien, USA
• Naturlig vanilje 	< 2 	Fransk Polynesien, Indien, Indonesien, Madagaskar,
Mexico, Papua Ny Guinea, Uganda
• Emulgator: E322 	< 2 	Hviderusland, Brasilien, Tyskland, Indien, Italien, Russisk
Føderation, Serbien, Ukraine
Mandler 		30
• Mandler 		29.4 	Australien, Chile, Spanien, USA
• Solsikkeolie 	< 2 	Argentina, Europa, Den Russiske Føderation, Syd
Afrika, Uruguay
Sal ammoniaksalt 	4
• Lakridsrodekstrakt 	2.08 	Aserbajdsjan, Kina, Georgien, Island, Iran, islamisk
Republikken Tyrkiet
• Aroma: E510 	< 2 	Tyskland
• Solsikkeolie 	< 2 	Europa
Kakaosmør 		< 2 	Cameroun, Cote d'Ivoire, Ækvatorialguinea, Gabon,
Ghana, Nigeria, Sao Tome og Principe,Sierra,Leone, Togo


Anvendelse		Snack	

Opbevaring		Tørt og køligt.

Holdbarhed		Se varens etiket.

Emballage		Emballagen er godkendt til kontakt med fødevarer.

Ingredienser	MÆLKE chokolade (sukker, sødmælkpulver, kakaomasse, kakaosmør, VALLEpulver (MÆLK), naturlig vaniljearoma, emulgator (E322 (SOJA)), MANDLER (MANDLER, solsikkeolie), salammoniaksalt (lakridsrodekstrakt, smagsstof) (E510), solsikkeolie), kakaosmør.
 NÆRINGSINDHOLD PER 100 G.

Energi		2252 kj / 538 kcal

Fedt		34,8 g

- Mættede fedtsyrer	12,4 g

Kulhydrater		42,3 g

- Sukker arter	39,6 g 

Kostfibre		5,6 g

Protein		10,9 g

Salt		0,14 g

ALLERGENER

Der kan være spor af følgende allergene Peanuts og nødder (mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og macadamianødder
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